
PADOMES LĒMUMS 

(2012. gada 24. septembris), 

ar ko pieņem Padomes nostāju par Eiropas Savienības 2012. finanšu gada budžeta grozījuma Nr. 4 
projektu 

(2012/C 288/02) 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši 
tā 314. pantu, saistībā ar Eiropas Atomenerģijas kopienas dibi
nāšanas līgumu un jo īpaši tā 106.a pantu, 

ņemot vērā Padomes Regulu (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 
(2002. gada 25. jūnijs) par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas 
Kopienu vispārējam budžetam ( 1 ), kurā jaunākie grozījumi izda
rīti ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES, Euratom) Nr. 
1081/2010 (2010. gada 24. novembris) ( 2 ), un jo īpaši tās 37. 
pantu, 

tā kā: 

— Savienības 2012. finanšu gada budžetu galīgajā variantā 
pieņēma 2011. gada 1. decembrī ( 3 ), 

— Komisija 2012. gada 20. jūnijā iesniedza priekšlikumu, kurā 
ir ietverts 2012. finanšu gada vispārējā budžeta grozījuma 
Nr. 4 projekts, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

Vienīgais pants 

Padomes nostāja par Eiropas Savienības 2012. finanšu gada 
budžeta grozījuma Nr. 4 projektu tika pieņemta 2012. gada 
24. septembrī. 

Visu tās tekstu informācijai vai lejupielādei var apskatīt Padomes 
tīmekļa vietnē – http://www.consilium.europa.eu/ 

Briselē, 2012. gada 24. septembrī 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

A. D. MAVROYIANNIS

LV C 288/2 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 25.9.2012. 

( 1 ) OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp., ar labojumiem OV L 25, 30.1.2003., 
43. lpp. un OV L 99, 14.4.2007., 18. lpp. 

( 2 ) OV L 311, 26.11.2010., 9. lpp. 
( 3 ) OV L 56, 29.2.2012., ar labojumu OV L 79, 19.3.2012., 1. lpp. un 

OV L 184, 13.7.2012., 19. lpp.

http://www.consilium.europa.eu/


PIELIKUMS 

VĒSTULES PROJEKTS 

Sūtītājs: Padomes priekšsēdētājs 

Saņēmējs: Eiropas Parlamenta priekšsēdētājs 

Godātais priekšsēdētāja kungs! 

Atsevišķā aploksnē nosūtu Jums 2012. gada 19. septembra Padomē pieņemto Padomes nostāju par 2012. finanšu gada 
budžeta grozījuma Nr. 4 projektu. 

(Pieklājības frāze).

LV 25.9.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 288/3


	Padomes Lēmums (2012. gada 24. septembris), ar ko pieņem Padomes nostāju par Eiropas Savienības 2012. finanšu gada budžeta grozījuma Nr. 4 projektu (2012/C 288/02)

